
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i przebudowa Wieży Kontroli lotów dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału

Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.meil@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00113371

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00108252

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
18. Wymagania dotyczące wadium.
19.1 Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 30.000,00 PLN. 
19.2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących formach, 
w zależności od wyboru Wykonawcy:
- pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy w Banku PEKAO S.A. IV Odział Warszawa, nr PL 81 1240 1053 1111 0000
0500 5664, kod SWIFT: PKOPPLPW; (w tytule przelewu należy wpisać słowo „wadium” i znak postępowania
MELBDZ.261.13.2023);
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
19.3 Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą, przy czym w przypadku wniesienia wadium 
w formie innej niż pieniądz, ważność wadium powinna być zapewniona przez okres o 1 dzień roboczy dłuższy niż termin
związania ofertą, czyli do dnia 15.04.2023 r.
19.4 Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 
19.5 Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie wniesie wadium w wysokości określonej 
w pkt 19.1., w formie lub formach, o których mowa w pkt 19.2.
19.6 Zamawiający zwraca wadium na zasadach określonych w art. 98 ustawy Pzp. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu
Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00113371/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wskazany przez Wykonawcę.
19.7 Zamawiający zatrzymuje wadium w okolicznościach wyszczególnionych w art. 98 ust 6 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
18. Wymagania dotyczące wadium.
19.1 Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 25.000,00 PLN. 
19.2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących formach, 
w zależności od wyboru Wykonawcy:
- pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy w Banku PEKAO S.A. IV Odział Warszawa, nr PL 81 1240 1053 1111 0000
0500 5664, kod SWIFT: PKOPPLPW; (w tytule przelewu należy wpisać słowo „wadium” i znak postępowania
MELBDZ.261.13.2023);
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
19.3 Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą, przy czym w przypadku wniesienia wadium 
w formie innej niż pieniądz, ważność wadium powinna być zapewniona przez okres o 1 dzień roboczy dłuższy niż termin
związania ofertą, czyli do dnia 15.04.2023 r.
19.4 Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 
19.5 Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie wniesie wadium w wysokości określonej 
w pkt 19.1., w formie lub formach, o których mowa w pkt 19.2.
19.6 Zamawiający zwraca wadium na zasadach określonych w art. 98 ustawy Pzp. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu
Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy
wskazany przez Wykonawcę.
19.7 Zamawiający zatrzymuje wadium w okolicznościach wyszczególnionych w art. 98 ust 6 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00113371/01 z dnia 2023-02-28

2023-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i przebudowa Wieży Kontroli lotów dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub.meil@pw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00113371
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00108252
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



